
 
ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД  № 51 

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА  

«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» 
 

(Детский сад № 51 ОАО «РЖД») 

 

 

ПРИКАЗ   

 

«22»   декабря   2023 г. № 123 

г. Рыбное 

 
 

О снятии ограничительных и профилактических мер, направленных на 

предупреждение распространения COVID-19 в Детском саду №51 ОАО «РЖД»  
 
 

     На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пункта 3 постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Снять с 01.01.2024 все ограничительные и профилактические мероприятия, 

направленные на предупреждение распространения COVID-19, введенные 

приказом Детского сада №51 ОАО «РЖД» (далее - детский сад) от 01.09.2020 

№100 «О работе детского сада №51 ОАО «РЖД» в условиях сохранения риска 

распространения коронавирусной инфекции» 

2. Воспитателям всех групп в срок до 29.12.2023 проинформировать родителей 

(законных представителей) воспитанников о снятии в детском саду 

ограничительных и профилактических мер в связи с распространением 

коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2, а также о режиме 

функционирования детского сада с 01.01.2024. 

3. Делопроизводителю Сауниной В.Н. в день подписания настоящего приказа 

ознакомить с ним всех работников детского сада под подпись. 

4. Старшему воспитателю Ракитиной Н.Н. в срок до 27.12.2023 разместить настоящий 

приказ на официальном сайте и информационных стендах детского сада. 

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
 

Руководитель организации    заведующий        ______________        И.В.Зюзина     

 

 

 

 


		2023-12-27T10:07:52+0300
	ДЕТСКИЙ САД №51 ОАО "РЖД"




